平成28年4月13日

お 客 様 各 位

いちよし証券株式会社

いちよし証券公式Facebookページ開設のお知らせ

本日より、いちよし証券公式Facebookページを開設しましたのでお知らせいたします。

投資にまつわる動画配信やコラム、全国の支店エリアを中心にした地域の情報、各種イベ

ントの告知や当社の取り組み等、様々な情報を配信してまいりますので是非ご活用くださ

いますようお願いいたします。

■いちよし証券公式Facebookページのご利用方法

（１）Facebookアカウント登録

Facebookページは、アカウント登録を行なわなくてもパソコンやタブレット、スマートフ

ォンなどで閲覧する事は可能ですが、Facebookアカウント登録を行なうことでお客さまの

ニュースフィード上に情報が配信されるようになるため便利です。Facebookのアカウント

をお持ちでないお客さまはFacebook公式サイトにアクセスしてアカウント登録を行なって

頂くようお願いいたします。

（２）「いいね！」ボタンを押す

Facebookページにある「いいね！」ボタンを押して頂きますと次回以降の配信等もスムー

ズに閲覧可能となります。是非「いいね！」ボタンを押してください。

■いちよし証券公式Facebook ページ

https://www.facebook.com/ichiyoshi.corporate

■いちよし証券公式Facebookページのご利用にあたって

ご利用にあたっての留意事項を記載しております。

http://www.ichiyoshi.co.jp/about/20160412_fb.pdf

■いちよし証券「新卒採用」Facebook ページ

昨年より「新卒採用」Facebook ページを開設しております。

https://www.facebook.com/ichiyoshi.recruit

以上

https://www.facebook.com/ichiyoshi.corporate
https://img.ichiyoshi.co.jp/ichiyoshi/pc/pdf/about/20160412_fb.pdf
https://img.ichiyoshi.co.jp/ichiyoshi/pc/pdf/about/20160412_fb.pdf
https://www.facebook.com/ichiyoshi.recruit